



COTMAC ELECTRONICS PVT. LTD

70/5, Suvarna Tower, 21st Cross, CHBS Layout,
Near BDA Complex, Vijayanagar,
Bangalore - 560040 (India).
Email: vishal.surve@cotmac.io
Website: www.cotmac.io
C.I.N.-U31200PN1992PTC016377

Efficient Always

REF: CEPL-BLR-QUO28-Jindal-Techno Commercial Offer 20-21 REV0

DATE-08.02.2022

1. PRICE SCHEDULE

SLNO	DESCRIPTION	MLFB	QTY	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	HSN	GST
1	SIMATIC S7-1200, analog I/O SM 1234, 4 AI/2 AO, +/-10 V, 14-bit resolution or 0 (4)-20mA, 13-bit resolution	07981318 6ES7234-4HE32-0XB0	1	Rs. 18535 19167	38334	85389000	18%
2	SIMATIC S7-1200, Analog input, SM 1231 TC, 8 AI thermocouples	05550116 6ES7231-5QF32-0XB0	1	Rs. 26504 26504	26504	85389000	18%
3	SIMATIC HMI, KTP1200 Basic, Basic Panel, Key/touch operation, 12" TFT display, 65536 colors, PROFINET interface, configurable from WinCC Basic V13/ STEP 7 Basic V13, contains open-source software, which is provided free of charge see enclosed CD	07570006 6AV2123-2MB03-0AX0	1	Rs. 85733 86133	86133	85371000	18%
4	SIMATIC S7-1200, CPU 1214C, compact CPU, DC/DC/DC, onboard I/O: 14 DI 24 V DC; 10 DO 24 V DC; 2 AI 0-10 V DC, Power supply: DC 20.4-28.8V DC, Program/data memory 100 KB	07981204 6ES7214-1AG40-0XB0	1	Rs. 21450 22182	44364	85371000	18%
5	SIMATIC S7-1200, Digital I/O SM 1223, 16 DI/16 DO, 16 DI 24 V DC, Sink/Source, 16 DO, transistor 0.5 A	07981234 6ES7223-1BL32-0XB0	7	Rs. 15565 16096	112672	85389000	18%
					308007		

one week
16 weeks
22100
one week
one week

2. TERMS AND CONDITIONS

I	Price Basis	FOR JINDAL ALUMINIUM LIMITED	CHECK LIST
		Packing & Forwarding : Inclusive ✓	discounted Rates as above
		Freight: Inclusive ✓	
		Transit insurance: Extra at actual to your account	Ind
II	Taxes & Duties	GST as applicable.	N.A.
III	Payment Terms	100% Against Proforma Invoice.	INCLD / EXTRA
IV	Delivery	20-24 weeks from the date of PO	EST: 18% Bds
V	Validity	30 Days from the offer submission date	30 days
VI	Warranty	One year from the dispatch.	FOR JAL BNG
VII	Order Cancellation	In case of Order Cancellation, The purchaser is liable to the following charges: 30 days after placing the order: 30% of the total order value. 45 days after placing the order 100% of the total order value.	one year SLNO: 1 & 5 one week rest 20-24 weeks

discussed with Mr. Ashwani and agreed above rates

(Signature)
11/02/22

BN220100066

~~PROSAFE~~

SIEMENS

AUTHORIZED CHANNEL PARTNER

Automation | Instrumentation | Energy Solutions

LT Panel | PLC Control Panel | DG Synchronization | BMS-EMS | Industry 4.0

office@prosafaautomation.com.com

Prosafe
Automation

Annexure - I (Scope of Supply)

SI NO.	DESCRIPTION	PART NO.	QTY.	UNIT DISC. PRICE	TOTAL AMOUNT
1	SIEMENS MAKE SIMATIC HMI, KTP1200 Basic PN, Basic Panel, Key/touch operation	6AV2123-2MB03-0AX0	1	99,003.00	99,003.00
2	SIEMENS MAKE SIMATIC S7-1200, Digital I/O SM 1223, 16 DI/16 DO, 16 DI 24 V DC,	6ES7223-1BL32-0XB0	7	17,688.00	123,816.00
3	SIEMENS MAKE SIMATIC S7-1200, analog I/O SM 1234, 4 AI/2 AO, +/-10 V, 14-bit resolution	6ES7234-4HE32-0XB0	2	20,500.00 21,063.00	42,126.00
4	SIEMENS MAKE SIMATIC S7-1200, Analog input, SM 1231 TC, 8 AI thermocouples	6ES7231-5QF32-0XB0	1	29,125.00	29,125.00
5	SIEMENS MAKE SIMATIC S7-1200, CPU 1214C, compact CPU, DC/DC/DC	6ES7214-1AG40-0XB0	2	24,375.00	48,750.00
TOTAL AMOUNT					342,820.00

Annexure - II (Terms & Conditions)

Duties and Taxes:

- GST Extra 18% as per applicable rate.

Payment Terms: 100% against PI.

Validity: 30 Days from the date of quotation.

Warranty: 12 month warranty on manufacturing and technical defect. Any kind of physical damage or wrong supply to the product will not be covered under warranty.

Freight: Extra if Applicable.

Delivery: SI. No. 1, 2&5 Is Within 18-22 Weeks And SI. No. 3 & 4 Ready Stocks.

Commissioning Charges (If required):- Rs.10, 000/- per day per Engineer will-be extra.

To & Fro charges with logging, boarding & Food charges are in Customer's Scope (If site is Outside Delhi and overnight stay is required).

CHECK LIST

AMOUNT: Rs. 342,820.00 *el Rates as above*

Incl

INCL: 18% *IGST: 18% Exclon*

30 days work

FOR - JAL BWP

12 months

SLNO: 3 & 4 are not set 12 to 22 weeks

11/02/22

Final Rates Discussed with Ms. Indira and agreed above set as

prosafaautomation.com

Corp. Office : B-1/13, Ground Floor, Raghu Nagar, Pankha Road, Near Janak Cinema, New Delhi - 45.
Regd. Office : B-13, Street No.01, New Janki Puri, Uttam Nagar, New Delhi-110059
Contact No.: 011-25397476, +91-9810781607, +919650255003, +91-9650255005, +91-9650255004
E-Mail ID: sales@prosafaautomation.com, accounts@prosafaautomation.com





Rajgopal C. Sarda <rajgopal@jindalaluminium.com>

RE: Enquiry No:EN220100066Bhiwadi Division

1 message

nagesh@texcel.in <nagesh@texcel.in>
 To: purchase.bhiwadi@jindalaluminium.com
 Cc: rajgopa@jindalaluminium.com, kumar@texcel.in

CHECK LIST

Thu, Jan 27, 2022 at 7:43 PM

DISCOUNT: *ed Rates as bel*
 INCL. INCL. EXTRA
 N.A.
 INCL. EXTRA

Dear Sirs,

We are in receipt of your enquiry and thank you for the same.

Please find below offer for Siemens make PLC / HMI Modules as required by you.

Offer Ref.: TMC/220127-0/NKK

Dt. 27th Jan 2022

EST: 18%
 30 days
 credit

*Mr. Nagesh
 DISCUSS with
 Mr. Nagesh and
 not proceed
 further price*

SL. NO.	DESCRIPTION	ORDER NUMBER	QTY	UNIT PRICE - INR	EXW
1	SIMATIC HMI, KTP1200 BASIC, BASIC PANEL, KEY/TOUCH OPERATION, 12" TFT DISPLAY, 65536 COLORS, PROFINET INTERFACE, CONFIGURABLE FROM WINCC BASIC V13/ STEP 7 BASIC V13	6AV2123-2MB03-0AX0 HSN: 85371098	1x	99,005.00	<i>One year</i>
2	SIMATIC S7-1200, CPU 1214C, COMPACT CPU, DC/DC/DC, ONBOARD I/O: 14 DI 24 V DC; 10 DO 24 V DC; 2 AI 0-10 V DC, POWER SUPPLY: DC 20.4-28.8V DC, PROGRAM/DATA MEMORY 100 KB	6ES7214-1AG40-0XB0 HSN: 85371091	1x	24,375.00	
3	SIMATIC S7-1200, ANALOG INPUT, SM 1231 TC, 8 AI THERMOCOUPLES	6ES7231-5QF32-0XB0 HSN: 85389091	1x	32,035.00	
4	SIMATIC S7-1200, DIGITAL I/O SM 1223, 16 DI/16 DO, 16 DI 24 V DC, SINK/SOURCE, 16 DO, TRANSISTOR 0.5 A	6ES7223-1BL32-0XB0 HSN: 85389091	1x	18,570.00	
5	SIMATIC S7-1200, ANALOG I/O SM 1234, 4 AI/2 AO,	6ES7234-4HE32-0XB0	1x	22,115.00	